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                                   P R O T O K Ó Ł  Nr XIX/2012 
                         Z  S E S J I  RADY MIEJSKIEJ w K O Z I E N I C A C H 
              odbytej w dniu  29 marca 2012r w sali konferencyjnej Urzędu  
                                      Miejskiego w Kozienicach              
 

 
Ad. 1.  
 
      Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda o godzinie 13.00 otworzył  
 S e s j ę Rady Miejskiej w Kozienicach i po powitaniu Radnych, Burmistrza, Z-cę 
Burmistrza ds. Technicznych, Skarbnika, Sekretarza Gminy, Dyrektorów Wydz. 
Urzędu Miejskiego, zaproszonych Gości oraz wszystkich obecnych na sali obrad 
oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie uczestniczy 20  osób, co wobec 
ustawowego składu Rady wynoszącego 21 Radnych, stanowi qworum do 
podejmowania uchwał, decyzji. 
 
      Lista obecności Radnych oraz zaproszonych Gości stanowi integralną część 
niniejszego protokołu. 
 

   Zanim proponowany porządek obrad, Radny Pan Włodzimierz Kowalski 
zaproponował zmianę do porządku Sesji polegającą na zdjęciu projektu uchwały  
o nr roboczym 4.7  w sprawie  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie geodezyjnym 
miasta Kozienice zwanego „Kozienice-Chartowa”.  
Radny uzasadnił, iż ten projekt uchwały wzbudzał wiele kontrowersji i emocji na 
posiedzeniach Komisji Rady, w związku z tym proponuje przesunąć o 1 miesiąc, dać 
sobie więcej czasu, żeby mieć większą wiedzę w tym zakresie. 
 
      Mając na uwadze powyższe Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz 
Prawda poddał wniosek pod głosowanie. Za przyjęciem wniosku Radnego Pana 
Włodzimierza Kowalskiego głosowało – 17 Radnych, głosów przeciwnych – 0, 
głosów wstrzymujących się – 3.      
Wniosek uzyskał akceptację, został zdjęty z dzisiejszego porządku obrad.  
   
     Kolejną zmianę do proponowanego porządku obrad zgłosiła Przewodnicząca 
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Pani Anna Kurp, proponując 
aby punkt o nr roboczym 9  „Informacja z planu zadań organizacyjno-promocyjnych 
Gminy Kozienice w roku 2012” na wniosek Komisji został zdjęty, w związku zbyt mało 
wyczerpującą  informacją. Punkt ten przenieść na sesję kwietniową. 
 
Za przyjęciem powyższego wniosku głosowało – 14 Radnych,  
głosów przeciwnych – 0, głosów wstrzymujących – 6. 
Wniosek uzyskał akceptację, został zdjęty z dzisiejszego porządku obrad.  
 
     Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda przypomniał, że 
porządek dzisiejszej Sesji z uwzględnieniem przyjętych poprawek j.w. przedstawia 
się następująco: 
 
Proponowany  porządek   S e s j i :  
 
1. Otwarcie obrad. 
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2. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej Sesji. 
3. Interpelacje i zapytania Radnych. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie: 
   4.1  zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Kozienice na 2012 r., 

4.2 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kozienice na lata  
2012-2020, 

4.3 udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kozienickiemu, 
4.4 zatwierdzenia do realizacji Projektu systemowego „IMPULS”, 

   4.5 zasad przyznawania stypendiów za wyniki w nauce, kulturze, sporcie, 
4.6 uchwalenia Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania  
      bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kozienice. 

5. Sprawozdanie Kierownika MG OPS z działalności Ośrodka za rok 2011 oraz  
    przedstawienie potrzeb i problemów w zakresie pomocy społecznej na rok 2012. 
6. Ocena zasobów pomocy społecznej w Gminie Kozienice.  
7. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  
    Problemów Alkoholowych za okres od 01.01.2011 – 31.12.2011r.  
8. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla  
    Gminy Kozienice za rok 2011. 

  9. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej za rok 2011.     
10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych. 

   11. Wolne wnioski i informacje.  
   12. Zamknięcie obrad. 
 

      Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda  zwrócił się z pytaniem, czy 
ktoś z Radnych chciałby jeszcze wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej 
wymienionym porządku obrad? 
 
Radni nie zgłosili żadnych zmian, bądź innych propozycji.  
 
      Proponowany porządek Sesji j.w. został przyjęty w głosowaniu jawnym,                        
w obecności 20 Radnych bez uwag – jednogłośnie.       
 
Ad. 2. 
       Punkt 2 - to przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej Sesji. 
 
Protokoł Nr XVIII/2012 z dnia 23 lutego 2012r. został przyjęty przez aklamację. 
 
Ad. 3. 
       W punkcie interpelacje i zapytania Radnych, głos zabrali: 
 
Radny Pan Ryszard Zając zapytał – co było powodem, iż Klub MZKS Kozienice 
otrzymał niższe dofinansowanie niż grający w tej samej lidze Klub Sportowy 
Stanisławice czy Megawat Świerże  Górne? ( chodzi o równe traktowanie rozdziału 
środków). 
 
Radny Pan Krzysztof Pawlik zapytał: 

 Kiedy rozpocznie się przebudowa ulicy na Osiedlu Pokoju przy blokach nr 
1,2? 

 Jaki odcinek obejmuje przebudowa ulicy Wiślanej? 

 Czy przy przebudowie ulicy Bohaterów Getta wykonany zostanie parking przy 
targowicy? 
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Radny Pan Krzysztof Zając zapytał: 

 Czy istnieje możliwość wykupu terenów Stadniny Koni, w związku z informacją 
że Ministerstwo Skarbu Państwa zamierza sprzedać udziały Spółki Stadniny Koni? 

 Czy w związku z zamianą działek Ośrodka Profilaktyki Uzależnień na działkę 
przy ulicy Radomskiej po byłym WKU planowana jest zmiana miejscowego 
planu zagospodarowania?  

 Czy planowane jest utworzenie strefy kibica w Kozienicach na Euro 2012? 
Radny sygnalizował potrzebę budowy Skay Park przy KCRiS. 

 
Radny Pan Andrzej Gogacz zapytał: 

 Na jakim etapie jest opracowanie projektu technicznego przebudowy ulicy 
Armii Ludowej i Kościuszki, czy ogłoszono przetarg na PT? 

 Jakie zostały podjęte działania w sprawie petycji mieszkańców bloku przy 
ulicy Lubelskiej 14 w sprawie zmiany lokalizacji kontenera na odpady 
komunalne?   

 
Radna Pani Renata Wołos zapytała – jakie jest wykorzystanie środków sołeckich 
na utrzymanie czystości na terenach wiejskich? ( Ryczywół) 
 
Radny Pan Mariusz Ptaszek zapytał: 

 Czy są ustalone zasady wykonywania zjazdów do posesji przy realizacji zadań 
pn. budowa chodników? 

 Kiedy rozpocznie się budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Aleksandrówka 
–Budy?. Czy została ogłoszona procedura przetargowa na budowę sieci? 

 Kiedy jest planowane zakończenie zadania w zakresie przebudowy ulicy 
Kopernika? 

 
Radny Pan Stanisław Kuźnar interpelował w sprawie braku porządków na skwerze 
obok stadionu przy ulicy Warszawskiej – ptactwo zanieczyszcza chodniki. 
Po czym zapytał: 

 Kiedy rozpoczną się remonty chodników zjazdów na posesje drogi 
wewnętrznej przy ulicy Warszawskiej? 

 Czy przy przebudowie ulicy Bohaterów Getta zostanie wyczyszczony rów 
znajdujący się  przy targowicy? 

 
  Ad. 4.  
        W punkcie tym Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda przedstawił 
następujące projekty uchwał : 
 

Zanim  projekt uchwał o nr roboczym 4.1, 4. 2 Skarbnik Gminy omówiła zmiany     
w dochodach i wydatkach oraz zmiany w załączniku na temat przedsięwzięć. 
Przed rozpoczęciem obrad Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 
odbyła krótkie posiedzenie w związku ze zmianą projektu uchwały o nr roboczym 4.2 
w sprawie Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Kozienice na lata 2012-2020. 
      Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Pan 
Andrzej Wołos poinformował, iż po omówieniu przeanalizowaniu projektu uchwały      
o którym mowa j.w. – Komisja zaopiniowała pozytywnie, w głosowaniu jawnym, 
jednogłośnie.  
Nowy projekt uchwały Radni otrzymali na piśmie przed sesją. 

Dodatkowych wyjaśnień w tej kwestii udzieliła Pani Galińska Dorota – Skarbnik 
Gminy Kozienice oraz Z-ca Burmistrza Gminy ds. Technicznych Pan Igor Czerwiński.  
Po czym przystąpiono do głosowania.  
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4.1 - w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Kozienice na 2012 r.( po 
zmianach ), 
Zgłoszony projekt uchwały, w głosowaniu jawnym, w obecności 20 Radnych został 
przyjęty przy jednym głosie wstrzymującym się. 
Uchwała Nr XIX/166/2012 w załączeniu do protokołu. 
 
4.2 – w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kozienice na lata  

2012-2020, 
Zgłoszony projekt uchwały, w głosowaniu jawnym, w obecności 20 Radnych został 
przyjęty bez uwag – jednogłośnie. 
Uchwała Nr  XIX/167/2012 w załączeniu do protokołu. 

 
4.3 - w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach: Nr VIII/150/2012         
z dnia 23 lutego 2012r. 
Zgłoszony projekt uchwały, w głosowaniu jawnym, w obecności 20 Radnych został 
przyjęty bez uwag – jednogłośnie. 
Uchwała Nr  XIX/168/2012 w załączeniu do protokołu. 

 
4.4  – w sprawie zatwierdzenia do realizacji Projektu systemowego „IMPULS” zgodnie 

z umową nr UDA-POKL 07.01.01.-14-138/08/00 w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 zmienioną aneksem z dnia 04 lipca 
2011r. Nr UDA-POKL.07.01.01.-14-138/08-04 

Zgłoszony projekt uchwały, w głosowaniu jawnym, w obecności 20 Radnych został 
przyjęty bez uwag – jednogłośnie. 
Uchwała Nr  XIX/169/2012 w załączeniu do protokołu. 

 
 Kolejny projekt uchwały przedstawił Dyrektor Wydziału Edukacji i Kultury Pan      

Robert  Boryczka: 
4.5 - w sprawie zasad przyznawania stypendiów o charakterze motywującym ze 

środków Gminy Kozienice 
 
Radna Pani Ewa Malec zgłosiła poprawkę, aby w Regulaminie przyznawania 
stypendium Burmistrza / w paragrafie 3 pkt 3a i w paragrafie 4 pkt 3a : w zdaniu 
„są finalistami międzynarodowych ogólnopolskich i wojewódzkich” ...literę  „i” 
zastąpić wyrazem „lub” 
Poprawka Radnej Pani Ewy Malec uzyskała akceptację. 
Za przyjęciem poprawki głosowało 20 Radnych. 
 
     W imieniu Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Pan Andrzej 
Wołos  (Przewodniczący Komisji) zgłosił poprawkę: 
Aby w Regulaminie przyznawania stypendium .... w par. 2 pkt 2 ppp/a dot. uczniów 
szkół podstawowych i uczniów gimnazjalnych – dokonać zmiany zapisu średniej 
ocen: z 5,5 na 5,2 i z 5,3 na 5,1. 
 
W projekcie uchwały przewidziano trzy rodzaje stypendiów: sportowe, artystyczne 
oraz za wyniki w nauce i to właśnie te ostatnie wzbudziły wiele emocji. 
 
    W dyskusji nad powyższą propozycją głos zabrali: 
Radny Pan Mariusz Ptaszek domagał się obniżenia progów stypendialnych zgodnie   
z wnioskiem Komisji Budżetu. 
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Radny Pan Ryszard Zając ( Dyrektor Zespołu Szkół ponadgimnazjalnych Nr 1           
w Kozienicach) zauważył, że liczba przyznawanych stypendiów za wyniki w nauce 
spada, dlatego też jest za obniżeniem kryterium ich przyznawania. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił uwagę, że stypendiów jest mniej, bo uczniów 
jest mniej. 
 
Zdaniem Przewodniczącej Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
stypendia naukowe przewidziane są dla uczniów wybitnych, dlatego wysoka średnia 
uprawniająca do pobierania świadczenia jest zasadna. 
Radna uważa, że niska liczba stypendiów może wynikać z faktu, że nie wszyscy 
uprawnieni do ich pobierania składają odpowiedni wniosek. 
Dyrektorzy szkół winni w bardziej skuteczny sposób informować uczniów                    
o możliwości otrzymania stypendiów   
  
Radna Pani Ewa Malec poparła przedmówczynię uważa, że stypendium powinno być 
przyznawane tylko najlepszym uczniom, to powinna być nagroda dla uczniów, którzy 
robią wszystko, żeby mieć najlepsze oceny.   
 
      Za przyjęciem poprawki głosowało 5 Radnych, głosów przeciwnych – 15, głosów 
wstrzymujących się – 5. 
Poprawka nie uzyskała akceptacji ( projekt uchwały pozostał w pierwotnym kształcie)  
 
Ostatecznie projekt uchwały z uwzględnieniem poprawki zgłoszonej przez Radną 
Panią Ewę Malec  w sprawie zasad przyznawania stypendiów o charakterze 
motywującym ze środków Gminy Kozienice został przyjęty w głosowaniu.  
Za przyjęciem uchwały głosowało – 12 Radnych, głosów przeciwnych – 2, głosów 
wstrzymujących się – 6. 
Uchwała Nr  XIX/170/2012 w załączeniu do protokołu. 
 
    Następny projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej Pan         
Mariusz Prawda. 
4.6 - w sprawie uchwalenia Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz 

zapobiegania  bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kozienice. 
 
    Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Pan  
Marek Kapusta w imieniu Komisji zgłosił poprawkę: 
Aby w załączniku do uchwały Program Opieki nad zwierzętami.... w paragrafie 6        
w zapisie „Gmina zapewnia dofinansowanie właścicielom psów i kotów w wysokości 
50% kosztów kastracji i sterylizacji „dokonać zmianę dofinansowania na „80% „. 
Za przyjęciem poprawki głosowało 16 Radnych, głosów przeciwnych – 2, głosów 
wstrzymujących się – 2. 
Poprawka została przyjęta. 
 
    Przewodniczący Komisji Budżetu Pan Andrzej Wołos proponuje, aby w paragrafie 
4 pkt.3 słowo „egzekwowanie” zastąpić brzmieniem „informowanie”. 
Poprawka została przyjęta, w głosowaniu jawnym – jednogłośnie.   
  
Po czym projekt uchwały, z uwzględnieniem przyjętych powyżej poprawek został 
przyjęty w głosowaniu jawnym, w obecności 20 Radnych  przy trzech głosach 
wstrzymujących się. 
Uchwała Nr  XIX/171/2012 w załączeniu do protokołu. 
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     W tym momencie Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda ogłosił 
15-to minutową przerwę. 
 
     Po przeprowadzonej przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej wznowił obrady. 
  

Ad. 5. 
       Kierownik M-G Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Halina Grudzień przedstawiła  
Sprawozdanie z działalności Ośrodka  za rok 2011 oraz potrzeby i problemy             
w zakresie pomocy społecznej na rok 2012. 
Informacja w załączeniu do protokołu. 
Do przedstawionej informacji uwag nie wniesiono. 
 
Ad. 6. 
       Informacje w zakresie  zasobów pomocy społecznej w Gminie Kozienice 
przedstawiła Pani Halina Grudzień – Kierownik M-G Ośrodka Pomocy Społecznej.  
Informacja w załączeniu do protokołu. 
Do przedstawionej informacji uwag nie wniesiono. 
 
Ad. 7.  
      Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  
Problemów Alkoholowych za okres od 01.01.2011 – 31.12.2011r. przedstawił 
Kierownik Ośrodka Profilaktyki Uzależnień Pan Krzysztof Karczmarski. 
      Informacja w załączeniu do protokołu. 
Radna Pani Ewa Malec jako mieszkaniec Świerży Górne zwróciła uwagę, że 
świetlica w Świerżach Górnych cieszy się dobrą opinią w środowisku, korzysta z niej 
ok. 42 dzieci, Radna dodała że na pewno korzystało by ich więcej, gdyby były inne 
możliwości. Obecnie jest jedno pomieszczenie piwniczne, gdzie nie można podzielić 
dzieci na grupy wiekowe, ani w tym samym czasie prowadzić różne zajęcia. 
   W związku z tym, że zrodził się zamysł rozbudowy remizy strażackiej w Świerżach 
Górnych – Radna apelowała o pomoc, aby w ramach wolnych środków, 
oszczędności przeznaczyć fundusze na rozbudowę remizy. Zdaniem Radnej 
pieniądze te będą wydane z pożytkiem dla dzieci i dla całej społeczności  Świerże 
Górne.      
Do przedstawionej informacji uwag nie wniesiono. 
 
Ad. 8.  
       Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla 
Gminy Kozienice za rok 2011 przedstawił Kierownik Ośrodka Profilaktyki Uzależnień 
Pan Krzysztof Karczmarski. 
Informacja w załączeniu do protokołu. 
Do przedstawionej informacji uwag nie wniesiono. 
 
Informacje dot. pkt. 5, 6, 7, 8, Radni otrzymali na piśmie w materiałach sesyjnych.  
Powyższe informacje były szczegółowo omawiane i analizowane na posiedzeniach 
branżowych Komisji Rady. 
 

Ad. 9.  
         Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Włodzimierz Kowalski przedstawił 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej za rok 2011.     
Sprawozdanie stanowi integralną część niniejszego protokołu.. 
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Ad. 10. 
         W punkcie tym Z-ca Burmistrza Gminy ds.Technicznych Pan Igor Czerwiński  
udzielił odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych: 
 

 Dotyczy finansowania klubów sportowych 
 

Klub sportowy MKS Kozienice otrzymał wyższą kwotę dotacji niż w roku ubiegłym. 
Jest ona mniejsza jednak niż środki przyznane Klubom Sportowym w Stanisławicach 
i w Świerżach Górnych z uwagi na to, iż kluby te ponoszą znaczne koszty z tytułu 
utrzymania boisk tj. koszenie, nawożenie, utrzymanie czystości i bezpieczeństwa     
w czasie rozgrywek. Klub MKS Kozienice nie ponosi z tego tytułu żadnych kosztów, 
bowiem korzystanie z boisk przy ulicy Wiślanej oraz stadionu jest dla tego Klubu 
bezpłatne. Koszty przygotowania do sezonu i utrzymania boisk ponosi całkowicie 
KCRiS. 
 

 Dotyczy przebudowy ulicy Osiedla Pokoju przy blokach nr 1,2 
 

Zgodnie z zawartą umową termin wykonania zadania określono do dnia 30.06.2012r. 
Wykonawca zadania obecnie buduje miejsca parkingowe przy ulicy Cmentarnej          
i Piłsudskiego. 
 

 Dot. przebudowy ulicy Wiślanej 
 

Przebudowa ulicy Wiślanej dotyczy odcinka o długości 1,1 km. 
 

 Dot. wykonania parkingu przy targowicy 
 

Na budowę parkingu w latach ubiegłych opracowano odrębny projekt techniczny. 
W zakresie przebudowy ulicy nie jest uwzględniona budowa parkingu. Budowa 
parkingu wymaga zabezpieczenia środków w budżecie Gminy na ten cel. 
 

 Dot. wykupu terenów Stadniny Koni 
 

Ministerstwo Skarbu Państwa zamierza sprzedać udziały Spółki Stadniny Koni 
Kozienice. Sprzedaż ma nastąpić w drodze licytacji podczas aukcji, która odbędzie 
się 19 kwietnia o godz. 13.00. 
Cena wywoławcza pakietu 3096 udziałów wynosi 3.142.594,80. 
Zgłoszenia do wzięcia udziału w aukcji przyjmowane są do 17.04.2012r.  
 

 Dot. możliwości  zmian miejscowego planu w związku z zamianą działek 
 OPU i WKU 
 

Dla terenu położonego u zbiegu ulicy Warszawskiej i ulicy Sportowej brak jest 
miejscowego planu zagospodarowania, więc nie może być mowy o jego zmianie. 
Sposób zagospodarowania dla tego terenu obejmującego dwie działki zostanie 
określony w decyzji o ustaleniu warunków zabudowy po przeprowadzeniu 
stosownego postępowania. 
Natomiast dla terenu, na którym położona jest działka przy ulicy Radomskiej po 
byłym WKU obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
„Centrum miasta Kozienice”. Jednak nie ma potrzeby zmiany tego planu, gdyż 
planowane przeznaczenie obiektu jest zgodne z ustaleniami miejscowego planu 
określonymi dla tego terenu.  
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 Dot. utworzenia strefy kibica na Euro 2012 
 

Na dzień dzisiejszy zaplanowane jest wspólne oglądanie finału Mistrzostw Europy 
-dnia 1 lipca 2012r., tuż po zakończonej imprezie związanej z wyborami Miss Polski 
2012. 
Wspólnie z KCRiS prowadzone są ustalenia i negocjacje w sprawach utworzenia 
wspólnego miejsca do zorganizowania dopingu i uzyskania licencji do transmisji 
meczów EURO z udziałem Drużyny Polskiej. Dyrektor KCRiS-u dodał, iż ma nadzieje 
że te ustalenia sfinalizują się pozytywnie  
 
        Dot. budowy Skay Park – w tej kwestii głos zabrał Dyrektor KCRiS 
Pan Marcin Zmitrowicz 
 
Temat ten przewijał się wielokrotnie, w tej kwestii prowadzone są rozmowy. 
Lokalizacja wzbudza wiele kontrowersji okolicznych mieszkańców.   
Wspomniał również o kwestii nadzoru, opieki i bezpieczeństwa, jak również o 
kosztach budowy tj. od 300 do 600 tyś. zł. w zależności od koncepcji.  
  

 Dot. opracowania projektu technicznego na przebudowę ulicy Armii 
Ludowej i Kościuszki 

  
W dniu 30.01.2012r. zawarto umowę z Wykonawcą na opracowanie projektu 
technicznego. Planowany termin opracowania PT określono do dnia 30.09.2012r. 
 

 Dot. zmiany lokalizacji kontenera na odpady komunalne przy ul. 
Lubelskiej 14 

 
W dniu 26.03.2012r. do Burmistrza Gminy Kozienice wpłynęło pismo mieszkańców 
bloku przy ulicy Lubelskiej 14 w Kozienicach w sprawie zmiany kontenera na odpady 
komunalne. Po wizji lokalnej w terenie oraz przeprowadzonym rozeznaniu sprawy 
ustalono, że kontener na odpady zlokalizowany jest na działce nr 3504/41 
stanowiącej własność Gminy Kozienice. 
Kontener służy mieszkańcom bloków nr 14 i 12 przy ulicy Lubelskiej (bloki SM), 
stanowiących współwłasność Spółdzielni Mieszkaniowej w Kozienicach oraz osób 
fizycznych ( mieszkańców bloku). 
Obowiązkiem właściciela nieruchomości jest zapewnienie terenu pod lokalizację 
kontenera i pojemników na odpady.    
 

 Dot. środków sołeckich w m. Ryczywół 
 

Na utrzymanie czystości w 2012r. środki finansowe przeznaczyły trzy sołectwa: 
1. Ryczywół 

- 10.000zł  na zatrudnienie pracowników do sprzątania i koszenia trawy,             
- 2 osoby będą zatrudnione od 1 kwietnia do 30 listopada, 
- 4000zł na zakup ławek, 
- 3245zł na zakup drzewek i krzewów, 
- 2500zł na zakup koszy na śmieci, 
- 2500zł na zakup kosiarki spalinowej /zakup zrealizowany/ 
- 2000zł na zakup paliwa i kosiarki. 
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Dot. ustalenia zasad wykonywania zjazdów do posesji 
 

Budowa zjazdów do posesji w ramach realizowanych zadań ustalana jest na etapie 
opracowywanego projektu technicznego przez projektanta w uzgodnieniu                  
z Zamawiającym w zależności od rodzaju posesji oraz typu zjazdu. Zjazdy musza 
być zgodne z warunkami technicznymi jakim powinny odpowiadać drogi oraz ich 
usytuowanie oraz z ustawą o drogach publicznych. Zjazdy budowane są w granicach 
pasa drogowego.  
 
    Dot. rozpoczęcia budowy kanalizacji sanitarnej w m. Aleksandrówka-Budy 
 
Na wykonanie robót budowlanych została rozpoczęta procedura przetargowa. 
Otwarcie ofert nastąpi 16.04.2012r. Po rozstrzygnięciu przetargu i wyłonieniu 
wykonawcy rozpocznie się realizacja inwestycji, której zakończenie jest zaplanowane 
w przyszłym roku. 
 
   Dot. zakończenia przebudowy ulicy Kopernika 
 

Zgodnie z zawartą umową zakończenie zadania określono do dnia 30.06.2012r. 
 
   Dot. zanieczyszczenia skweru przez ptaki ( są zakładane przez ptaki gniazda 
na skwerze- ptactwo zanieczyszcza chodniki ) obok stadionu przy ulicy 
Warszawskiej 
  
Gawrony, wrony, kruki objęte są częściowo ochroną dziko występujących zwierząt. 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 12.10.2011r. (Dz. U. Nr 237 
poz. 1419 ) w sprawie ochrony gatunkowej zwierząt w stosunku do tych ptaków 
zabrania się niszczenia ich gniazd w okresie od 1 marca do 15 października. 
Corocznie poza wymienionym okresem tj. od 16 października do końca lutego 
usuwane są gniazda krukowatych na skwerze. 
Usługę tą wykonuje Kozienicka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. 
 
   Dot. remontów chodników zjazdów na posesje drogi wewnętrznej przy ulicy 
Warszawskiej 
 
Ulica Warszawska jest drogą krajową. W celu umożliwienia przesłania wniosku do 
zarządcy drogi w kwestii interpelacji należy uściślić i wskazać konkretne miejsca 
wymagające prac remontowych. 
 
   Dot. oczyszczenia rowu przy targowicy 
 

Przy przebudowie ulicy nie przewidziano czyszczenia rowów przyległych. Woda 
deszczowa z ulicy odprowadzana jest i będzie przez zbiorczą kanalizację deszczową 
poprzez separator do rzeki Zagożdżonki zgodnie z pozwoleniem wodno-prawnym. 
 
Ad. 11. 
        W punkcie wolne wnioski i informacje głos zabrali: 
 
Radny Pan Zając Ryszard zapytał: 
Czy prowadzone prace na boisku w Stanisławicach wykonywane są z dotacji, czy 
Gmina dokłada dodatkowe środki? 
W odpowiedzi na powyższe Radny Pan Andrzej Wołos (mieszkaniec Stanisławic) 
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Poinformował, że  w większości odbywa się o prace i zbiórkę dobrej woli od osób 
prywatnych. 
 
Radnego Pana Andrzeja Gogacza  interesowało – czy w ramach inwestycji remontów 
chodników  są robione zjazdy w granicach pasa drogowego? 
 
Radna Pani Alicja Kordula sygnalizowała potrzebę, aby posprzątać teren pomiędzy  
WTZ a stacją TRAFO. 
Ponadto zapytała – czy jest możliwość naprawy drogi między ulicą Żeromskiego 1     
a garażami? 
 
Ad. 12.  
         Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej  Pan 
Mariusz Prawda  dokonał zamknięcia o godz. 16.30 XIX SE S J Ę RADY MIEJSKIEJ  
w KOZIENICACH. 
 
Na tym protokoł zakończono                                   PRZEWODNICZĄCY  
     Protokołowała                                                       RADY MIEJSKIEJ 
Elżbieta Kołodziejczyk 
        inspektor                                                          MARIUSZ PRAWDA 
 
 
 
 

 


